principaliter contrahentes quod pro principaliter contrahente re-

cipiatur & acceptecur gaudeacque in cam^ amplis modo & tbrnw

Beneficio prxfentis Tradtatus, ac fi in Conclufione dicti Foederis

Alandatum ex Parte ejus atFuiffeti alioquin , fi intra didtos Qua-
tuor Menfes id, ut prxmittitur , non feccric, tantummodo pro

ConTprehenlb & non principaliter Contrahcnte per ctetcros om-
nes Confoederatos principaliter Contrahentes (rato manence incer

eofdcm pntfcncis Tradtacus contradtu) habeacur & reputecur; non
obftante quod pro principalicer Concrahence fuperiOs fuerit nomi-
natus.

Item, Conventum, Concordacum, & Conclufum eft, qu6d
a quibulcunque Tradtatibus incer aliquos Confcederacorum vel

Comprehenlorum praedidtorum ante Datam Prxlentium initis aut

conclulis , aut ab aliquibus Articulis eorumdem, nullo padfo fit

auc videatur per praelencem Tradtacum RecelTum aut eiidem ali-

quo niodo Derogatumj fed quqd praedidti Tradtatus onines &
fmguli ac omnia conccnca in eildem, ac finguli eorum Artjculi

inter Partes, intei quas conclufi fuerunt, quacinus huic Tr.-.dtacui

aut alicui Articulo ejufdem non flinc contraiii, in fuo pleno Ro- Ann. D.

bore permaneanc & Effedtu 15 18.

Item, Convencum, Concordatum, &.Conclufum eft, quod H™. 8.

omnibus &: fingulis aliis Principibus ac Regibus & Dominis datur

& conceditur Locus congruus & condecens intrandi pneientem
Ligam & Confcederationem , dumrr.odb intra Odto Mcnles Se
ingredi didtam Ligam acceptare & incrare velle

, per Liceras fuas

Patentes Magnis luis Sigillis figillacas & Manibus fuis fubfcripcas

decl iraverinc , necnon per eafdem , ad Oblervanciam didta: Ligae

& Foederis ac omnium & lingulorum Arciculorum in eadem con-
centorum, quacinus eos concernunc auc concernere pocerunc, le

realiter & cum effedlu obligaverinc j & quod didti prlncipaliter

Contrahentes tenebuntur deftendere didlos Reges, Principes, Po-
tentatus, & Dominia, ac omncs alii 6c iinguli in hoc Tradtatu

Comprehenli tenebuntur tam didlos principalitcr Concrahences

quam Seiplos mucuo defendere, Sumptibus tamen, ut praefercur,

Kequirentis five Requirentium.
Item, cum pr;Tifati Pocenciffimus Anglia; & Chriftianiffimu!

Francorum Reges, hujus Sandtx Ligce & Conftederationis primi

Auctores, Sele indilfulubili quodam Affinitatis vinculo perpetuo

conjunxerint,Conventum & Concordacum eft inter eofdem, quod
licet incer ctetera in proelenci Tradtatu contineacur quod quilibec

principalicer Contrahen.s in Perfona lua,five per Depucacum luum
communem Hoftem ipfos auc eorum aliquem invadencem auc in-

vadere curances, cum ea Pocencia, cam Terreftri quam Navali

prout fuperius eft dcfcripca, fuis propriisExpenlis invadere teneatur

uno limul & eodem Contextu; Prxfati ramen Atiglta & Fran-
cortim Reges

, pro DefTenlione Perlbnarum , Statuum , Regno-
rum, Patriarum, Dominiorum * luorum, per eos aut eorum alte- # xiIL
rum inpr.ietentiarum ubicunque polTelforum, in Perfonis propriis, ^g-'
cum tanta Pedicum & Equicum Manu ac Navium Claile,quan-

ta & quemadmodum fuperius eft dclcripta, fe mutuo defendent

contra Invadeniem aut Invafionem procurancem, uc prsemiccitur,

quemcunque, abfque uila Excepcione , Eundem live Eofdem ho-
lcilicer invadenr & aggredientur , Beliumque concra ipfijni vel ip-

fos bona Fide, abfque omni Dilacione Fraude & Dolo realicer &c

cum efl^dt:u gerent; ac infuper, licet alii
,

pro principsliter Con-
trahencibus fuperius nominaci aut eorum aliquis, pra:lcn em Tra-
dlatum .luc alrquem Arciculum in eo concencuin non obiervaverint

auc coniravenerint, privfens tamen Concractus, &: oninia & fin-

gula in eodem contenta, inter eoldem Potentijfimtm Anglia: /y
Chrifhanilfimum Francorum Reges

, pro Perfonarura , StaCuum , Reg-
norum, Terrarum, & Don.iniorum fuorum Tuitione, Confer-

vatione , & Deffenfione, Firma & Raia manebunt, eundeni-

que Tradtatum , ac omnia & lingala in eodcm contenta quaci-

nus eos concernunt inconculse & inviolabiliter obfervabunc, non
obltance quod CcECeri id non fecerint perimpleverint aut facere

vel perimplere recufaverint , fcu eoruin aliquis non fecerit perim-

pleverit aut facere vel perimplere recufaverit.

I t e M , Conventum Concordatum &c Conclufum eft quod
omnes & finguli Confoederaci prtedidti, quando per Oratores five

Comniiilarios alicujus eorumdem lutficiciitem Audtoricatem ha-

bentes ad hoc debice requiliti fucrinc, in eorum Pr.dcncia, tadfis

Sacrofandtis Evangeliis, Juramentum corporale praeftabunc quod
omnia & lingula in pr.cienci Tractatu fpecificata & contenta bene

& fidelicer obiervabunt & adimplebunt, ac a luis Subdicis quacinus

ipfos cangunc aut tangere poterunc oblervari & adimpleri facient

cum effectu ; & idem Juramencum in Scriptis redadtum & Manu
fua fublignatum Oracori live Oratoribus hujufmodi cunc priefenci-

bus tradet.

Item, Conventum Concordatum & Conclufum eft, qu6d
omnes & finguli Confcederau pnncipalicer Concr.:hentes qmnia
& lingLila PnEmilTa Racificabunc, Audtorifibunc &: Confirma-

bunc, atque realicer & cum effedtu pro Parte iua exequcntur

& facienc, & quilibec eorum racihcabit audtorifabit & confirma-